


議案番号 件　　　名 ページ

議案第73号 西予市消防本部署建築工事請負契約について 1

議案第74号 西予市消防本部署電気設備工事請負契約について 3

議案第75号 令和５年度西予市一般会計補正予算(第８号) 別冊

目　　　　次



議案第７３号 

 

 

西予市消防本部署建築工事請負契約について 

 

 

 西予市消防本部署建築工事請負契約を下記のとおり締結したいので、西予市

議会の議決に付すべき契約及び財産の取得又は処分に関する条例(平成16年西

予市条例第57号)第２条の規定により議会の議決を求める。 

 

 

  令和５年10月27日提出 

 

 

西予市長 管 家 一 夫 

 

 

記 

 

１ 契約の対象   西予市消防本部署建築工事 

２ 契約の方法   事前審査型一般競争入札 

３ 契約の金額    １，１０５，５００，０００円 

           うち取引に係る消費税及び地方消費税の額 

                 １００，５００，０００円 

４ 契約の相手方  愛媛県大洲市白滝甲301番地 

          一宮工務店・中央綜合建設特定建設工事共同企業体 

代表者 株式会社一宮工務店 

           代表取締役 一宮 哲 

 

 

 

 

提案理由 

 西予市消防本部署建築工事について、工事請負契約を締結しようとするもの

である。

1



議案第７３号 参考資料 

 

工 事 概 要 書 

 

１．工 事 名   西予市消防本部署建築工事 

 

２．工事場所   西予市宇和町神領 

 

３．工事概要   建築工事一式 

         庁舎棟 

          用途  事務所 

          構造  鉄筋コンクリート造、一部鉄骨造 

          階数  ４階 

          延床面積 1,949.37㎡ 

         

                  訓練塔 

          用途  訓練 

          構造  鉄筋コンクリート造 

          階数  ５階 

          延床面積 297.55㎡ 

 

                  第２車庫 

用途    車庫 

          構造  鉄骨造 

          階数  １階 

          延床面積 297.66㎡ 

 

４．仮契約日   令和５年10月18日 

 

５．工  期   契約締結日の翌日から令和７年２月28日まで 

2



議案第７４号 

 

 

西予市消防本部署電気設備工事請負契約について 

 

 

 西予市消防本部署電気設備工事請負契約を下記のとおり締結したいので、西

予市議会の議決に付すべき契約及び財産の取得又は処分に関する条例(平成16

年西予市条例第57号)第２条の規定により議会の議決を求める。 

 

 

  令和５年10月27日提出 

 

 

西予市長 管 家 一 夫 

 

 

記 

 

１ 契約の対象   西予市消防本部署電気設備工事 

２ 契約の方法   事前審査型一般競争入札 

３ 契約の金額    １８７，０００，０００円 

           うち取引に係る消費税及び地方消費税の額 

                  １７，０００，０００円 

４ 契約の相手方  愛媛県西宇和郡伊方町小中浦甲24番地 

          伊方電気工事・カミクボ電設特定建設工事共同企業体 

           代表者 伊方電気工事株式会社 

代表取締役 清水 三博 

 

 

 

 

提案理由 

 西予市消防本部署電気設備工事について、工事請負契約を締結しようとする

ものである。

3



議案第７４号 参考資料 

 

工 事 概 要 書 

 

１．工 事 名   西予市消防本部署電気設備工事 

 

２．工事場所   西予市宇和町神領 

 

３．工事概要   電気設備工事一式 

         電灯設備 

         受変電設備工事 

         発電設備工事 

 

４．仮契約日   令和５年10月18日 

 

５．工  期   契約締結日の翌日から令和７年２月28日まで 

4



議案第７３号及び議案第７４号　参考資料

5



6



7



8



9



10


